
 

1 

 

Prot. n. 1664/1.4.                                                                                Vignola, 30 gennaio 2023 

 

 

Decreto n.665 di pubblicazione elenchi definitivi di docenti interni all’Istituzione Scolastica per 

l’attuazione di attività di recupero e sostegno disciplinare rivolte agli studenti dell’Istituto per l’anno 

scolastico 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione di cui al prot. n. 697/1.4. del 16/01/2023 per il reclutamento 

di docenti interni per assegnazione incarichi di insegnamento in percorsi di recupero e 

sostegno disciplinare  rivolte agli studenti dell’Istituto per l’anno scolastico 2022/23; 

VISTO il decreto n. 663 del 24/01/2023 prot. n. 1204/1.4. di nomina della commissione 

giudicatrice per la formazione di elenchi di docenti tra il personale interno all’Istituzione 

Scolastica per l’attuazione delle azioni in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 25/01/2023 dal quale risultano pervenute n. 

11 domande di partecipazione giudicate valide e congrue alla richiesta; 

VISTO il decreto n. 664 prot.n. 1302 del 26.01.2023 di pubblicazione elenchi provvisori di 

docenti interni all’Istituzione Scolastica per l’attuazione di attività di recupero e sostegno 

disciplinare rivolte agli studenti dell’istituto per l’anno scolastico 2022/2023 

 

DECRETA 
 

il seguente elenco definitivo dal quale risulta, per ogni singola azione e per disciplina di insegnamento, 

l’elenco dei candidati ammessi: 

                                                                                                        

TIPOLOGIA DI AZIONE DISCIPLINA 

 

 

 

 

 

Corsi di 

recupero/potenziamento 

DISCIPLINE LETTERARIE 
1.GRAZIANO FRANCESCO 

MATEMATICA 
1.ALBORESI SILVIA 

2.ADAMO CHIARA 

3.BENEDETTI CINZIA 

4.DONATO GIUSEPPE 

5.COLONNA ROSARIA 

6.CANNAZZA SIMONA 

FISICA 
1.MAGNANI SABRINA 

2.CANNAZZA SIMONA 

3.RUFFO MARIANO 

INGLESE 
1.PASQUINI NICLA 

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI 
1.DE FRANCIA GREGORIO 

SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 

 



2 

 

 

 

 

Sportello didattico 

DISCIPLINE LETTERARIE 
1.GRAZIANO FRANCESCO 

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI 
 1.DE FRANCIA GREGORIO 

FISICA 

1.MAGNANI SABRINA 

 

 

 

 

Corsi di potenziamento/ 

supporto durante il 

periodo estivo 

DISCIPLINE LETTERARIE 
1.GRAZIANO FRANCESCO 

MATEMATICA 
1.ALBORESI SILVIA 
2.ADAMO CHIARA 
3.COLONNA ROSARIA 
4.CANNAZZA SIMONA 

FISICA 
1.MAGNANI SABRINA 

2.CANNAZZA SIMONA 

3.RUFFO MARIANO 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto in Albo on line sul sito di Istituto che 

avverrà in data odierna. 

La stipula del contratto avverrà nei termini di legge. 

 

 

                                                                                                   

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                dott. Luigi Vaccari   

 

 


		2023-02-02T10:17:12+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. LUIGI VACCARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




